
2026 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アクアクララレモン 
           〒812-0008 

福岡県福岡市博多区東光 2-8-32 
高光第 2 ビル 2F 

TEL：092-432-5700 FAX：092-432-5811 
フリーダイヤル：0120-290-966 

 

 

【重要】配達曜日変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。お客様へ配達曜日変更のご案内です。 

このたび配達曜日改編により、2026 年 4 月 1 日よりお客様がお住まいの地域の配達曜日を下記の通り変更

させていただくこととなりました。 

直近でのご案内となりますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■【対象地域と配達曜日】 

地域 変更前（～2026 年 3 月） 変更後（2026 年 4 月～） 

福岡市東区 月・水・木・土 月～土 

古賀市・福津市・宗像市 月・水・金 月・水・木・土 

北九州市 
門司区・小倉北区・小倉南区 

戸畑区・八幡東区 

 
月・火 PM・水・木 AM・土 

 

 
 

月・水・木・土 
（AM・PM 制限廃止） 北九州市八幡西区 月・水・土 

北九州市若松区 月 PM・水 AM・土 PM 

直方市 
中間市 

火 AM・金 PM 
火 PM・金 AM 

火・金 
（AM・PM 制限廃止） 

ご不明な点がございましたら、配達員または弊社フリーダイヤルまでお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 


